
TOYOSU　2021.3

ALCOHOLIC お酒

大人のメロンクリームソーダ
オーガニックハーブの
フレッシュモヒート

DRINK MENU

白のサングリア食べるサングリア 茜色のフルーツポンチ

カシスオレンジ

ファジーネーブル

チャイナブルー

スプモーニ

レモンサワー

LIQUILE

モスコミュール

ソルティドッグ

VODKA 

テキーラサンライズ

TEQUILA

ボストンクーラー

RUM

ジントニック

オレンジブロッサム

GIN

HOMEMADE COCKTAIL
大人のメロンクリームソーダ

オーガニックハーブのフレッシュモヒート

食べるサングリア

白のサングリア

茜色のフルーツポンチ

アメリカンレモネード

キティ

キール

キールロワイヤル

ミモザ

WINE COCKTAIL

本日のスパークリングワイン

本日の白ワイン

本日の赤ワイン

ボトルワイン各種

GLASS OF WINE

生ビール

ヒューガルデン・ホワイト（生）

自家製レモンビール

自家製ジンジャーエールのシャンディーガフ

サントリーオールフリー（ノンアルコール瓶）

BEER

カナディアンクラブ/ジェムソン

メーカーズマーク/シーバスリーガル ミズナラ

白州/ボウモア

ハイボール

オーガニックレモンのハイボール

WHISKY

各種銘柄を用意しております。
飲み方に関しては、ロック・ストレート・水割り・ハイボール（＋¥110）から
お選びいただけます。

¥720

¥720

¥720

¥720

¥720

¥720

¥720

¥640

¥720

¥720

¥720

¥640

¥720

¥720

¥720

¥720

¥720

¥960

¥960

¥960

¥960

¥960

¥780

¥720

¥720

¥3,740～

¥740

¥820

¥860

¥860

¥640

（税抜価格¥655）

（税抜価格¥655）

（税抜価格¥655）

（税抜価格¥655）

（税抜価格¥655）

（税抜価格¥655）

（税抜価格¥655）

（税抜価格¥582）

（税抜価格¥655）

（税抜価格¥655）

（税抜価格¥655）

（税抜価格¥582）

（税抜価格¥655）

（税抜価格¥655）

（税抜価格¥655）

（税抜価格¥655）

¥640

¥720

¥860

（税抜価格¥582）

（税抜価格¥655）

（税抜価格¥782）

（税抜価格¥655）

¥800（税抜価格¥727）

（税抜価格¥873）

（税抜価格¥873）

（税抜価格¥873）

（税抜価格¥873）

（税抜価格¥873）

（税抜価格¥709）

（税抜価格¥655）

（税抜価格¥655）

（税抜価格¥673）

（税抜価格¥745）

（税抜価格¥782）

（税抜価格¥782）

（税抜価格¥582）



TOYOSU　2021.3

SOFT DRINKDRINK MENU

¥220

¥220

¥220

¥220

¥220

¥330

¥720

¥720

¥530

¥530

¥530

¥640

¥420

¥640

¥640

¥640

¥530

¥530

¥530

¥530

¥640

¥640

¥640

¥640

¥640

¥720

¥720

¥960

¥960

¥960

¥960

¥960

（税抜価格¥200）

（税抜価格¥200）

（税抜価格¥200）

（税抜価格¥200）

（税抜価格¥200）

（税抜価格¥300）

（税抜価格¥655）

（税抜価格¥655）

（税抜価格¥482）

（税抜価格¥482）

（税抜価格¥482）

（税抜価格¥582）

（税抜価格¥382）

（税抜価格¥582）

（税抜価格¥582）

（税抜価格¥582）

（税抜価格¥482）

（税抜価格¥482）

（税抜価格¥482）

（税抜価格¥482）

（税抜価格¥582）

（税抜価格¥582）

（税抜価格¥582）

（税抜価格¥582）

（税抜価格¥582）

（税抜価格¥655）

（税抜価格¥655）

（税抜価格¥873）

（税抜価格¥873）

（税抜価格¥873）

（税抜価格¥873）

（税抜価格¥873）

食べるサングリア

茜色のフルーツポンチ 自家製レモンスカッシュ 自家製いちごミルク

オレンジジュース

りんごジュース

パイナップルジュース

グレープフルーツジュース

ワイナリーのぶどうジュース（赤・白）

ペリエ（330ml）

SOFT DRINK

自家製レモンスカッシュ

自家製レモネード（Hot/Iced）

自家製ジンジャーエール

自家製いちごミルク

シーズナルドリンク
（詳細はスタッフまでお尋ねください）

HOMEMADE SOFT DRINK

メロンクリームソーダ

オーガニックハーブのフレッシュモヒート

食べるサングリア

白のサングリア

茜色のフルーツポンチ

HOMEMADE COCKTAIL（ノンアルコール）

メロンクリームソーダ オーガニックハーブの
フレッシュモヒート

白のサングリア

オレンジジュース

りんごジュース

パイナップルジュース

ワイナリーのブドウジュース（赤・白）

ミルク

アイスココア

KIDS DRINK

花びらが湯の中で開くと美しい菊花、パンダンリーフの甘み、炒ったジャスミンのブラウンラ
イスの香ばしい香り、爽やかなレモングラス。アジアを代表するハーブを集めブレンドしまし
た。目にも鮮やかで楽しく、身体を鎮め、バランスを整えてくれるハーブティーは、一日中どん
な時でも楽しみたいノンカフェインブレンドです。

ストレス解放、心身のリラックスに。後味のすっきりした発酵茶葉と、スッと鼻に抜けるような
爽やかな清涼感のあるブラックミントは、タイの伝統医学では呼吸を深くしてくれる「浄化の
ハーブ」とも呼ばれています。アジアのバニラと呼ばれる甘い香りが特徴的なパンダンリーフ
のハーブティー、午後のリフレッシュタイムにおすすめです。

relaxing（リラクシング）

balancing（バランシング）

ORGANIC HERB TEA

紅茶（Hot/Iced）

花いろ烏龍茶（Hot）

TEA

農園指定コーヒー（Hot/Iced）

カフェラテ（Hot/Iced）

エスプレッソ

カフェモカ（Hot/Iced）

カフェインレスコーヒー（Hot）

ココア（Hot/Iced）

CAFÉ


